Prezzo a base d’asta, inferiore rispetto al precedente tentativo di vendita, fino al limite di un 

quarto ex art. 591 c.p.c., trattandosi di terzo incanto, € 151.048,68 (Euro 

centocinquantunomilaquarantotto/68). 

L'offerta minima efficace, ai sensi dell'art. 571 c.p.c., non può essere inferiore al 75% del 

prezzo a base d'asta e cioè ad € 113.286,51 (Euro centotredicimiladuecentottantasei/51). 

Rilancio minimo nel caso si debba procedere a gara tra gli offerenti: € 5.000,00 (Euro 

cinquemila/00). 

LOTTO 2: Piena proprietà di unità immobiliare ubicata a Caltanissetta, in Via Nicolò Palmeri 

al numero civico 20, inserita al piano terra di un fabbricato che si sviluppa su due livelli fuori

[...]

Regolarità urbanistica e catastale: 

La planimetria catastale risulta conforme allo stato attuale dei luoghi. 

Prezzo a base d’asta, inferiore rispetto al precedente tentativo di vendita, fino al limite di un 

quarto ex art. 591 c.p.c., trattandosi di terzo incanto, € 57.763,12 (Euro 

cinquantasettemilasettecentosessantatre/12). 

L'offerta minima efficace, ai sensi dell'art. 571 c.p.c., non può essere inferiore al 75% del 

prezzo a base d'asta e cioè ad € 43.322,34 (Euro quarantatremilatrecentoventidue/34). 

Rilancio minimo nel caso si debba procedere a gara tra gli offerenti: € 5.000,00 (Euro 

cinquemila/00). 

°°°°°°°° 

Il tutto come meglio descritto nella relazione di stima depositata dell’esperto estimatore Ing. 

Salvatore Bonelli in data 22/09/2022 e nelle perizie integrative depositate il 18/07/2023 ed il

[...]

i dati identificativi del bene per il quale l’offerta è proposta e del lotto corrispondente; 

3. l’indicazione del prezzo offerto, che potrà essere inferiore a quello indicato come prezzo 

a base d’asta, purché non sia ridotto di oltre ¼: non saranno ritenute valide offerte inferiori ad 

€ 113.286,51 (Euro centotredicimiladuecentottantasei/51) per il Lotto 1 ed € 43.322,34 (Euro 

quarantatremilatrecentoventidue/34) per il Lotto 2; 

4. il termine di versamento del saldo prezzo e degli oneri accessori, che non potrà 

comunque essere superiore a 90 giorni dalla data di aggiudicazione. 

In presenza di giustificati motivi, a richiesta dell’interessato, il Giudice può disporre, ai sensi e